ADMINISTRATIVOS 
10/11/2025 

JANINE REZENDE E SILVA 

CARVALHO 
MEDICO ENDOCRINOLOGISTA 07/11/2025 

GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS 

PINHEIRO 
TECNICO DE ENFERMAGEM 01/11/2025 

Para composição deste indicador, importante informar que no CCE havia 308(trezentos e oito) 

colaboradores ativos no último dia do mês anterior. 

2.1.3 Educação Permanente 

Indicador Meta 
RESULTADO 

TRIMESTRE 
Resultados Mensais 

Educação 

Permanente 
≥ 1,5h  

OUT NOV  

2,74h 7,18h  

Cálculo do Indicador 
𝑻𝒐𝒕𝒂𝒍 𝒅𝒆 𝒉𝒐𝒓𝒂𝒔 𝒅𝒆 𝒕𝒓𝒆𝒊𝒏𝒂𝒎𝒆𝒏𝒕𝒐